MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

411768

123232

Direccion de educacion policial - Policia Nacional
Lyda Maria Ofiate Navarro
GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-07-04 09:21:53

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-07-04 2024-09-02

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
117602 aseo escer 2023-2024 CDP-34923 CDP 34923
117603 aseo escer 2023-2024 VF-012142 VF 012142
125327 aseo 2024 CDP-5524 CDP 5524

Nueva adicion aseo 2 meses CDP-18424 CDP 18424
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



1 ays04--R3 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 2

2 ays04--R3 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 1

3 ays04--R3 -
Jardinero Tiempo
Completo - 2

4 ays04--R3 -
Jardineria mt2 -
200

5 ays04--R3 -
Jabon para loza
1 (Compra) -5

6 ays04--R3 -
Jabon en barra
azul (Compra) -
10

7 ays04--R3 -
Jabon abrasivo
(Compra) - 20

8 ays04--R3 -
Jabon de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 20

9 ays04--R3 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 10

10 ays04--R3 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 10

11 ays04--R3 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 10

12 ays04--R3 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
20

6.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4756766.99

2378383.49

4756766.99

107374.56

59105.75

20587.00

41290.00

83930.00

87101.00

87101.00

91626.00

80883.00

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

28540601.94

14270300.94

28540601.94

644247.36

354634.50

123522.00

247740.00

503580.00

522606.00

522606.00

549756.00

485298.00



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ays04--R3 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 30

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 8

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Lustrador de
muebles
(Compra) -5

ays04--R3 -
Crema para
cuero (Compra) -
5

ays04--R3 - Cera
emulsionada roja
(Compra) -5

ays04--R3 -
Desmanchador
multiusos
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Brillametal en
crema (Compra) -
10

ays04--R3 -
Bettn (Compra) -
5

ays04--R3 -
Ambientador 1
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Ambientador 2
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Insecticida 1
(Compra) - 10

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

81450.00

76020.00

53844.00

53844.00

21378.00

52036.00

31900.00

73530.00

75222.00

45531.50

94227.00

82128.00

123810.50

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

488700.00

456120.00

323064.00

323064.00

128268.00

312216.00

191400.00

441180.00

451332.00

273189.00

565362.00

492768.00

742863.00



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

ays04--R3 -
Limpiones 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Bayetilla 1
(Compra) - 5

ays04--R3 -
Bayetilla 2
(Compra) -5

ays04--R3 -
Esponjilla 3
(Compra) - 30

ays04--R3 -
Escoba 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Escoba 2
(Compra) -5

ays04--R3 -
Cepillos 1
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Trapero 1
(Compra) - 15

ays04--R3 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 15

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 33

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
4 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas pléasticas
5 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
7 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 3

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

17815.00

30089.50

30089.50

14007.00

16628.50

17024.00

19344.00

87552.00

65331.00

30053.10

2732.10

2969.40

2732.10

2732.10

4989.60

5701.50

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

106890.00

180537.00

180537.00

84042.00

99771.00

102144.00

116064.00

525312.00

391986.00

180318.60

16392.60

17816.40

16392.60

16392.60

29937.60

34209.00



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
11 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
12 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas pléasticas
14 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas pléasticas
18 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
19 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
20 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas pléasticas
22 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
24 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
25 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas pléasticas
26 (Compra) - 3

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5701.50

5938.80

5701.50

5701.50

6888.00

7602.00

7602.00

8076.60

7602.00

7602.00

9027.90

13778.10

13778.10

14252.70

13778.10

13778.10

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

34209.00

35632.80

34209.00

34209.00

41328.00

45612.00

45612.00

48459.60

45612.00

45612.00

54167.40

82668.60

82668.60

85516.20

82668.60

82668.60



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

ays04--R3 -
Guantes 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Guantes 2
(Compra) - 5

ays04--R3 -
Guantes 3
(Compra) -5

ays04--R3 -
Guantes 4
(Compra) -5

ays04--R3 -
Guantes 5
(Compra) -5

ays04--R3 -
Guantes 6
(Compra) -5

ays04--R3 -
Guantes 7
(Compra) -5

ays04--R3 -
Guantes 8
(Compra) - 5

ays04--R3 -
Guantes 9
(Compra) -5

ays04--R3 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 24

ays04--R3 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 48

ays04--R3 -
Toallas para
manos 1
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 20

ays04--R3 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 20

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

17024.00

17024.00

19796.00

19796.00

22172.50

77770.00

51471.00

77770.00

20982.50

34204.80

328512.00

169680.00

61761.00

71260.00

102942.00

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

102144.00

102144.00

118776.00

118776.00

133035.00

466620.00

308826.00

466620.00

125895.00

205228.80

1971072.00

1018080.00

370566.00

427560.00

617652.00



73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

ays04--R3 -
Mezclador 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Servilleta papel
(Compra) - 15

ays04--R3 - Filtro
para greca 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Termo para café
2 (Compra) - 2

ays04--R3 - Café
2 (Compra) - 12

ays04--R3 -
Azucar 1
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Endulzante
(Compra) -5

ays04--R3 -
Panela
(Compra) -5

ays04--R3 -
Aromética
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Aromatica de
panela
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Bebida de panela
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Infusion frutal
(Compra) -5

ays04--R3 - Agua
potable 2
(Compra) - 100

ays04--R3 - Agua
potable 4
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Rastrillo 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) -5

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

27713.00

28507.50

10689.00

161534.80

162894.00

62552.00

63348.00

41573.00

19005.00

53730.00

47509.00

35633.50

147050.00

95020.00

55429.50

19005.00

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

CDP-34923

166278.00

171045.00

64134.00

969208.80

977364.00

375312.00

380088.00

249438.00

114030.00

322380.00

285054.00

213801.00

882300.00

570120.00

332577.00

114030.00



89 ays04--R3 - 6.0 Unidad 19796.00 CDP-34923 118776.00
Atomizadores
(Compra) - 10
920 ays04--R3 - 6.0 Unidad 229635.00 CDP-34923 1377810.00
Haraganes 2
(Compra) - 5
91 ays04--R3 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-34923 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
92 ays04--R3 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-34923 0.00
Recargo por
dotacion especial
93 ays04--R3-AlU 1.0 Unidad 9771135.61 CDP-34923 9771135.61
94 ays04--R3-IVA 1.0 Unidad 1856515.78 CDP-34923 1856515.78
95 INCREMENTO 1.0 Unidad 7568897.91 CDP-5524 7568897.91
SALARIAL
96 INCREMENTO 1.0 Unidad 2034850.68 CDP-5524 2034850.68
BIENES Y
SERVICIOS
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 1 ays04--R3 - 6.00 Mes 8866547.60 CDP-34923 53199285.60
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 2
Editado 93 ays04--R3 - 1.00 Unidad 13195488.83 | CDP-34923 13195488.83
AlU
Editado 94 ays04--R3 - IVA 1.00 Unidad 2507142.90 CDP-34923 2507142.90
Nuevo Nuevo OTROS 2.00 Unidad 4792424.30 CDP-18424 9584848.60
BIENES Y
SERVICIOS

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se realiza adicién a la orden de compra por periodo de dos meses, adicion operarios e item nuevo de otros bienes e insumos

&

Firma ordenador del gasto

Firma de proveedor


JJ.SANCHEZ104
Sello


Nombre: RUBBY SHIRLEY AGULILAR VILLANUEVA Nombre: ~ OSWALDO ARIAS SIERRA

Documento: 52 997.420 Documento:5.478.269 Pamplona (Norte de Santander)


Administrador
Texto tecleado
OSWALDO ARIAS SIERRA

Administrador
Texto tecleado
5.478.269 Pamplona (Norte de Santander)




